&\QE NU Restaurant scolaire

Ecole Maternelle Sainte Marie de Langon

Repas Vegetarien
Salade grecque
HORS D'CEUVRE Betteraves Crépe au fromage ler mai Salade de tomates % (concombre Féta %
olives noires)
Pates ala m Estouffade de A ; Blanquette de
L .. Fete du travail Sauté de porc )
végétarienne ) beeuf . ¥ . . v . poisson
PLAT CHAUD ET p Boul p det Ri m
GARNITURE enne oulgour ommes de terre iz
) A L., Courgettes )
Ratatouille Brocolis Férié ) Haricot vert
sautées
PRODUIT LAITIER Fromage Fromage Fromage m Fromage
DESSERT Compote Fruit de saison Tarte Y Fruit de saison

GOUTER

Produit de saison
Tout ou partie de ce plat est composé

Spécialité Traditionnelle Garantie Produits locaux /

d'ingrédients crus de saison CO nVi\/i O
Appellation d'Origine Protégée Préparation maison m Produits BIO "
Aft' Appellation d'Origine Controlée Indication géographique protégée ?_{% Label Rouge LE CHEF ET SON EQU")E

VOUS SOUHAITENT

Les viandes entieres de porc, boeuf, volaille et dinde servies dans
m votre restaurant sont 100% francaises. m Plat végétarien UN BON APPETIT!

(Autres viandes et abats : variables selon les approvisionnements)

Ce menu pourra étre modifié en cas de défaillance d'un fournisseur, ou si des impératifs de service I'imposent.



Restaurant scolaire
Ecole Maternelle Sainte Marie de Langon

INFORMATION SUR LES 14 ALLERGENES
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Betteraves X X X
Patesala
végétarienne X X X X X
Penne X X X
Ratatouille X X
Fromage X
Compote
Crépe au fromage |y X X X X X X X X X
Estouffade de boeuf|y X X
Boulgour X X X
Brocolis X X
Fromage X

Fruit de saison

ler mai

Fete du travail

Férié
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Salade de tomates X X

Sautéde porc |y X X

Pommes de terre

Courgettes sautées |y X
Fromage X
Tarte X X X X X X

Salade grecque

(concombre Féta X X X
Blanquette de
poisson X X X X X X X
a Riz X X
w
g Haricot vert
= X X
w
= Fromage X

Fruit de saison

Convivio vous informe que les plats servis au restaurant scolaire peuvent contenir des traces de ces allergénes — les menus sont susceptibles de changer selon les approvisionnements. Nous ne

pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres ingrédients allergénes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur
utilisation en restaurant.



